ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO PSS 042/2021/SES

A Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado com os poderes que lhe confere a Portaria nº 121
publicada  no  DOE  de  09/02/2021,  após  análise  da  documentação  apresentada  pelos  candidatos  em
consonância  com  os  critérios  estabelecidos  no  Edital,  RESOLVE  DIVULGAR o  resultado  final  do  PSS  nº
042/2021/SES.

LOTAÇÃO:   ITAJA  Í – Macrorregional de Saúde de Itajaí

Função:   BIÓLOGO

1. nº de candidatos inscritos: 122 (cento e vinte e dois);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 92 (noventa e dois);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º E92D8EE8AC9E 30/09/1977 7,0
2º 1F2928E015CC 18/06/1980 6,5
3º 4E146A862E30 28/10/1982 6,0
4º AAFEFE5FF405 05/04/1966 5,5
5º 8E1C31F4D33B 27/04/1978 5,5
6º 92A6E1990095 26/11/1979 5,5
7º FF9F8DF55EE1 01/05/1985 5,5
8º 39329113E2A0 16/01/1987 5,5
9º 74A0D3084FC5 10/09/1988 5,5

10º 8A53E1516696 16/10/1990 5,5
11º 1C4899B0F441 09/11/1979 4,5
12º 271C53311CB1 12/10/1980 4,5
13º 76310EC9B8CA 03/04/1981 4,5
14º 341C2124D744 09/07/1982 4,5
15º DFB1D798C8F3 07/08/1983 4,5
16º FE0D242EE847 06/10/1983 4,5
17º DF1BDDB896AB 20/07/1984 4,5
18º E1B5DE93FA76 25/04/1986 4,5
19º D3DB2B1B7FDC 27/05/1986 4,5
20º E6A44AE67FF5 13/10/1987 4,5
21º B5DB33DBE749 25/02/1988 4,5
22º 1DFDE695E3B8 25/04/1988 4,5
23º E874CE5BE8CC 25/10/1988 4,5
24º E5BD9B8AE7EC 24/11/1988 4,5
25º BC35F9E2C165 16/11/1991 4,5
26º A8CD25DFB50C 03/04/1990 4,0
27º 04E1397E98BB 26/10/1961 3,5
28º 4752E0C34F08 07/02/1991 3,0
29º 9F70DB26C02E 06/05/1978 2,5
30º 2BD07FF3E5E0 07/05/1979 2,5
31º 232B7AADE123 18/03/1980 2,5
32º 0F1BC960AD4B 31/01/1983 2,5
33º 75122237FD27 21/02/1984 2,5
34º 849DFC927AFE 01/08/1984 2,5
35º 6D42F8AB6FC9 29/05/1985 2,5
36º 8D25FCADAEFC 08/04/1986 2,5
37º F0155C46D774 01/12/1993 2,5
38º AD1BADEEEB8B 01/08/1977 1,5
39º 47F8C2FC3854 01/12/1984 1,5
40º 9C7BF12F0555 21/10/1985 1,5
41º AF1B4D598D2A 27/09/1986 1,5
42º E394AED093A6 21/05/1987 1,5

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

43º 65B1993CE4D6 27/03/1990 1,5
44º 40C98ECF1AD9 17/12/1990 1,5
45º 129F3F62C3D6 01/02/1991 1,5
46º BE98E639D6F6 22/02/1991 1,5
47º 95B1CDEBCDEC 12/10/1991 1,5
48º 48F700805424 27/10/1991 1,5
49º AC3FA2C083B1 11/03/1992 1,5
50º 903DC999C4C5 19/07/1992 1,5
51º 44519BB2D98E 01/09/1992 1,5
52º 723EECB67148 14/12/1992 1,5
53º 505AB8962D5F 21/01/1993 1,5
54º 5CC261064805 21/01/1993 1,5
55º 4CA0596B0591 28/01/1993 1,5
56º BF722809CA90 06/07/1993 1,5
57º 4A6B0C594469 28/04/1995 1,5
58º 38A5EC48FC4F 06/06/1976 1,0
59º 9BAF1B6D728F 28/03/1979 1,0
60º 3107265E9503 14/02/1984 1,0
61º E72B50300850 29/03/1985 1,0
62º D165CB530B41 17/03/1987 1,0
63º 93BA6A4CEAB5 12/07/1990 1,0
64º AD3CCDB4634D 20/11/1991 1,0
65º 44A4993CC0B0 11/11/1994 1,0
66º 0A7132D36F11 13/09/1995 1,0
67º 41D948B93754 29/07/1998 1,0
68º 3EB315C15362 20/05/1981 0,0
69º 5B21EBBA48C9 24/11/1981 0,0
70º B53A8517FE5C 30/03/1985 0,0
71º DDF8E6137DC6 19/07/1985 0,0
72º F15F4C6B36CF 07/10/1987 0,0
73º 94DA9D372101 26/04/1989 0,0
74º 681A956D0BD8 13/05/1991 0,0
75º 563EF934EF5D 02/01/1993 0,0
76º 266961C989D7 28/08/1993 0,0
77º F5384447EBC5 30/09/1993 0,0
78º 3373D51AA069 04/02/1994 0,0
79º 075FC7D4F6B0 11/10/1994 0,0
80º 7D6FDF37CB63 19/12/1994 0,0
81º 9CF580E34DE1 10/01/1995 0,0
82º ED234DEC1F84 27/03/1995 0,0
83º 68B99B87B94F 15/04/1995 0,0
84º 513A913D5163 06/08/1996 0,0
85º 6646248AEE5C 24/09/1996 0,0
86º D3AA5CC8FCC6 19/02/1997 0,0
87º EF289DBFFE47 05/04/1997 0,0
88º 53C82CD8C58B 27/07/1997 0,0
89º BD243BF35046 15/09/1997 0,0
90º 59308F8578C4 23/01/1998 0,0
91º F56A915206D5 03/04/1998 0,0
92º AC7FCCF5104A 06/09/1998 0,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 30 (trinta);
Nº Código/Chave Motivo
1 00370BA08C6A Não apresentou documentos exigidos em Edital
2 04FFA3286E46 Não apresentou documentos exigidos em Edital
3 05F146B267E7 Não apresentou documentos exigidos em Edital

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

4 0723114B4859 Não apresentou documentos exigidos em Edital
5 2BAB10D37B69 Não apresentou documentos exigidos em Edital
6 2C9FF0CDEBD4 Não apresentou documentos exigidos em Edital
7 2D415E2DEC2B Não apresentou documentos exigidos em Edital
8 2DD89F8486D9 Não apresentou documentos exigidos em Edital
9 51862876CAAA Não apresentou documentos exigidos em Edital

10 519EDF8E0BDF Não apresentou documentos exigidos em Edital
11 590959663D4B Não apresentou documentos exigidos em Edital
12 5A7695040074 Não apresentou documentos exigidos em Edital
13 5DA42FE0C5D3 Não apresentou documentos exigidos em Edital
14 83B955167E0E Não apresentou documentos exigidos em Edital
15 8E86DE4A3F54 Não apresentou documentos exigidos em Edital
16 90399174EBF7 Não apresentou documentos exigidos em Edital
17 9B7D30CBA8DA Não apresentou documentos exigidos em Edital
18 A16C8C56225E Não apresentou documentos exigidos em Edital
19 A61CC615DA0B Não apresentou documentos exigidos em Edital
20 B9952718EF24 Não apresentou documentos exigidos em Edital
21 C686B11C1442 Não apresentou documentos exigidos em Edital
22 CC090EDC1E4B Não apresentou documentos exigidos em Edital
23 D407F7E00F7A Não apresentou documentos exigidos em Edital
24 E0B5A86AFF54 Não apresentou documentos exigidos em Edital
25 E5AC48B1B99D Não apresentou documentos exigidos em Edital
26 E78D2FB5EFDB Não apresentou documentos exigidos em Edital
27 F1FB2BFE6D11 Não apresentou documentos exigidos em Edital
28 F430161B9169 Não apresentou documentos exigidos em Edital
29 F8210FCBF32D Não apresentou documentos exigidos em Edital
30 FC7AB8D2FBBA Não apresentou documentos exigidos em Edital

Fun  ção:   AGENTE AUXILIAR DE SA  ÚDE PÚBLICA
Com área de atuação em Técnico Industrial e/ou Técnico Agrícola

1. nº de candidatos inscritos: 18 (dezoito);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 07 (sete);

Classificaçã
o Código/Chave Data Nascimento Pontuação

1º E3D662753F20 13/02/1963 3,0
2º 8BF73CA4D030 11/11/1987 3,0
3º D52BA226807F 06/06/1991 3,0
4º 14FEFCFF4F49 09/10/1968 2,5
5º 5C5C65BE9DE4 08/09/1983 2,0
6º 824A2BC53497 19/07/1979 0,0
7º E7E6A226DBFA 07/05/1992 0,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 11 (onze);
Nº Código/Chave Motivo
1 E5A2C50CC22D Não apresentou documentos exigidos em Edital
2 10428B277A62 Não anexou documento exigido na habilitação mínima (CNH)
3 F005D5A77AFD Não apresentou documentos exigidos em Edital
4 D0707C8FF9F6 Não apresentou documentos exigidos em Edital
5 1CDEF5AD295A Não anexou documento exigido na habilitação mínima (CNH)
6 8D47C212BBD7 Não anexou documento exigido na habilitação mínima (CNH)
7 A5E0CD02CDDB Não apresentou documentos exigidos em Edital
8 7FD2AD6AA2AC Não anexou documento exigido na habilitação mínima (CNH)
9 B80F86E340D0 Não apresentou documentos exigidos em Edital

10 A3E3F125606E Não apresentou documentos exigidos em Edital

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

11 94310F1EED29 Não apresentou documentos exigidos em Edital

LOTA  ÇÃO: LAGES – Supervisão Regional de Saúde

Fun  ção:   MÉDICO Clínico Geral para atuar como Regulador

1. nº de candidatos inscritos: 25 (vinte e cinco);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 20 (vinte);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º DF589483FF27 21/12/1977 5,5
2º 673A9361D6E9 19/08/1984 5,5
3º 4EC47F819978 05/03/1987 4,0
4º 2961FC9782D9 21/07/1982 3,5
5º 847354D88A8B 21/05/1984 3,5
6º 555F5ACAC134 22/02/1985 3,5
7º 28A083A785E3 05/10/1987 3,0
8º E5E32AC3FB79 22/06/1988 3,0
9º F7B98B02BBFC 24/12/1963 2,5

10º C7E1DE60EAFB 03/06/1985 2,0
11º C7AD60024A11 24/08/1990 2,0
12º 5A53A4BDFE0A 12/03/1969 1,5
13º 89489AB30BE4 09/05/1973 1,5
14º B9704BC0D575 28/12/1984 1,0
15º C1C4ED2A5884 08/03/1985 1,0
16º 3FD372525017 20/06/1991 1,0
17º F629D7A9E02A 29/04/1993 1,0
18º CD284440980E 01/02/1977 0,0
19º F8A8A6A23ADF 10/12/1980 0,0
20º BC5FAC508DE8 27/11/1996 0,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 05 (cinco);
Nº Código/Chave Motivo
1 BC9D469C6BA3 Não apresentou documentos exigidos em Edital
2 F40E90F45A15 Não apresentou documentos exigidos em Edital
3 B8CDD2C428C7 Não apresentou documentos exigidos em Edital
4 EF75C75A81A9 Não apresentou documentos exigidos em Edital
5 AFF5ACA73D9A Não apresentou documentos exigidos em Edital

LOTAÇÃO: SÃO MIGUEL DO OESTE – Supervisão Regional de Saúde

Função:   MÉDICO   Especialista em Auditoria

1. nº de candidatos inscritos: 05 (cinco);
2. APROVADOS por ordem de classificação:

Não houve candidatos classificados

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 04 (quatro);
Nº Código/Chave Motivo
1 862BE79B3D4F Não comprovou habilitação como exigido em Edital
2 072F0AF4AAC5 Não apresentou documentos exigidos em Edital
3 0C72D499CEDD Não comprovou habilitação como exigido em Edital
4 B2E4D36D1685 Não apresentou documentos exigidos em Edital

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

5 0277E72477A3 Não apresentou documentos exigidos em Edital

Fun  ção:   BIÓLOGO

1. nº de candidatos inscritos: 75 (setenta e cinco);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 65 (sessenta e cinco);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º C9F123ABB60D 05/10/1971 7,0
2º B7B9793F707B 04/12/1989 6,5
3º 0124FB5AA14D 27/04/1978 5,5
4º D92C1887758E 16/01/1987 5,5
5º F3893A6AFED4 10/09/1988 5,5
6º 2176296D05C2 16/10/1990 5,5
7º 01A989199D30 09/11/1979 4,5
8º E97A563F1D6D 03/04/1981 4,5
9º 2E352246E053 20/07/1984 4,5

10º 0DB27A1D0147 27/05/1986 4,5
11º 50066B8EE6F1 25/02/1988 4,5
12º 57AD8D25F307 16/08/1988 4,5
13º 4A3F33A1E7D4 25/10/1988 4,5
14º 3800C52B994F 24/11/1988 4,5
15º 0AD242297A64 28/01/1989 4,5
16º FFF45DC5E5B2 28/08/1984 3,5
17º 8E875B2C1F45 22/10/1991 3,5
18º 5892C46F84B1 07/02/1991 3,0
19º 8D1E6C0CA394 21/02/1984 2,5
20º E03CCC1EFCD7 01/08/1984 2,5
21º E62CF0ABDBC3 24/04/1989 2,5
22º 1B7F40C815A4 28/04/1995 2,5
23º A8414CB735A7 29/12/1981 1,5
24º 2B613C34E08E 27/09/1986 1,5
25º DE7AFFCB5033 10/08/1988 1,5
26º 887C8B34E721 27/03/1990 1,5
27º 72A9630AC4FB 01/02/1991 1,5
28º 7D19B4660BE8 27/10/1991 1,5
29º 5F299A3232FF 12/01/1992 1,5
30º 4DFF34E7FE8E 28/01/1992 1,5
31º 6CC6623EE423 11/03/1992 1,5
32º BE71711082D9 19/07/1992 1,5
33º C07617D068C0 31/08/1992 1,5
34º A12516FE059A 14/12/1992 1,5
35º C4E7A263A9D7 21/01/1993 1,5
36º EC5FD22E431D 28/01/1993 1,5
37º 6B8C615E8E1C 06/07/1993 1,5
38º 0298D98267AC 26/07/1995 1,5
39º FABB8CF1AC7B 28/03/1979 1,0
40º 3EEB999F4ACF 14/02/1984 1,0
41º 893C0B4EF112 29/03/1985 1,0
42º 29A9245B59F2 07/07/1989 1,0
43º A47B0F38BE55 12/07/1990 1,0
44º DBDC42E70AC5 18/03/1994 1,0
45º 49433318429B 11/11/1994 1,0
46º B3F0F8720C73 07/11/1995 1,0
47º CFD250B98F4C 29/07/1998 1,0
48º A1B034858CC5 19/07/1985 0,0

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

49º 9F33D1B2214B 07/10/1987 0,0
50º F3BD8185EB5D 26/04/1989 0,0
51º 1790EAF5CB5B 28/04/1992 0,0
52º 925A62BE79F1 28/08/1993 0,0
53º 664FD9C76160 30/09/1993 0,0
54º E50B52FC9D90 04/02/1994 0,0
55º 3996DAA82158 19/12/1994 0,0
56º 1CD2E4CBEB8E 10/01/1995 0,0
57º A2ABEE1ECF42 15/04/1995 0,0
58º D0C537288CBE 22/11/1996 0,0
59º 89C3488C40E7 19/02/1997 0,0
60º F0759DD77EBF 05/04/1997 0,0
61º C1757E833737 27/07/1997 0,0
62º 87713B11CD15 15/09/1997 0,0
63º 032337BE0EE2 03/04/1998 0,0
64º 8426763019BB 15/08/1998 0,0
65º 24B82CCBBF5A 06/09/1998 0,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 10 (dez);
Nº Código/Chave Motivo
1 0EDDB51E5875 Não apresentou documentos exigidos em Edital
2 15F83D7D71BB Não apresentou documentos exigidos em Edital
3 1664A8289206 Não apresentou documentos exigidos em Edital
4 4E6F694E45CB Não apresentou documentos exigidos em Edital
5 5F0ABF626E4D Não apresentou documentos exigidos em Edital
6 946326A92DEA Não apresentou documentos exigidos em Edital
7 9590DE437EFC Não apresentou documentos exigidos em Edital
8 95EC03A8A8CA Não apresentou documentos exigidos em Edital
9 9D244FBDC7B4 Não apresentou documentos exigidos em Edital

10 DB050917D803 Não apresentou documentos exigidos em Edital

Florianópolis, 01 de julho de 2021.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Micheline Moreira
Maria Cristina Ferreira Santos
Letícia Franzoni
Isabel Rosana dos Santos da Costa
Andréa Cristina da Costa Abreu